公告编号：2019-021

1

证券代码：430592        证券简称：凯德股份         主办券商：申万宏源

凯德技术长沙股份有限公司

关于召开新产品发布会的公告

近日，凯德技术长沙股份有限公司（以下简称“公司”）召开新

产品发布会，发布新产品固体发动机总体设计优化平台。

一、新产品简介

固体发动机总体设计优化平台是瞄准固体发动机数字化、协同化、

智能化研发需求，提供自主研发、可靠完善的固体发动机多学科、多

专业设计仿真软件模块，支撑固体发动机快速方案论证、固体发动机

方案改型、固体发动机性能仿真评估，实现固体发动机协同设计的软

件产品。

二、新产品对公司的影响

上述新产品的推出，将丰富公司产品线，进一步提升公司的竞争

力，增强公司的技术创新和核心竞争力，为公司未来业绩带来新的利

润增长点。

凯德技术长沙股份有限公司

董事会

2019年 7月 4日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。